
 

Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 11 города Вязники Владимирской области»   

 

П Р И К А З 

 

    16.08. 2024 г.                                                                                      № 57 

Об отчислении  детей 

              На основании Устава   МДОУ «Детский сад № 11» , Договора с родителями 

(законными представителями),   личного  заявления родителей  

П р и к а з ы в а ю: 

1. Отчислить из ДОУ следующих воспитанников : 

-  Зудилова Алексея Ильича 01.05. 2019гр 

  

Всего 1 человек .  Итого по детскому саду на 16.08.2024-   96 чел. 

     2  Медицинской сестре   Горячкиной  М.Ю. выдать личные  медицинские  карты 

воспитанников после отметки  воспитателя  об отсутствии задолженности по оплате за 

детский сад. 

    3   Контроль   над  исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

   Заведующий  детским  садом                                           Г А  Доронова 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 11 города Вязники Владимирской области»   

 

П Р И К А З 

 

    09.07. 2024 г.                                                                                      № 52 

Об отчислении  детей 

              На основании Устава   МДОУ «Детский сад № 11» , Договора с родителями 

(законными представителями),   личного  заявления родителей  

П р и к а з ы в а ю: 

2. Отчислить из ДОУ следующих воспитанников : 

- Елизарова   Дениса Кирилловича 12.05. 2021гр 

  

Всего 1 человек .  Итого по детскому саду на 10.07.2024-   92 чел. 

     2  Медицинской сестре   Горячкиной  М.Ю. выдать личные  медицинские  карты 

воспитанников после отметки  воспитателя  об отсутствии задолженности по оплате за 

детский сад. 

    3   Контроль   над  исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

   Заведующий  детским  садом                                           Г А  Доронова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 11 города Вязники Владимирской области»   

 

 
 

П Р И К А З 

 

 
 

     06. 02. 2024 г.                                                                                                          №  28 

Об отчислении  детей. 

 
 

 

              На основании Устава   МДОУ «Детский сад № 11» , Договора с родителями 

(законными представителями)  

 

П р и к а з ы в а ю: 

 

3. Отчислить  из ДОУ  с  05.02.2024 следующих воспитанников : 

 
 1.  Жукову Марию Сергеевну  27.05.2022гр; 

  

  

  

 Всего 1 человека.  Итого по детскому саду на 06.02 .2024-  89 чел. 

 

4. Медсестре Горячкиной М.Ю. выдать личные  медицинские  карты воспитанника 

после отметки  воспитателя  об отсутствии задолженности по оплате за детский сад. 

 

    3   Контроль   над  исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Заведующий  детским  садом                                           Г А  Доронова 
 

 

 

 

 

 

 

 

Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 11 города Вязники Владимирской области»   

 

 



 

П Р И К А З 

 

 
 

     11. 10. 2023 г.                                                                                                          №  78 
Об отчислении  детей. 

 

 
 

              На основании Устава   МДОУ «Детский сад № 11» , Договора с родителями 

(законными представителями)  

 

П р и к а з ы в а ю: 

 

5. Отчислить  из ДОУ  с  11.10.2023 следующих воспитанников : 

 
 1.  Вагурину Дарью Сергеевну  03.04.2018гр; 

  

  

  

 Всего 1 человека.  Итого по детскому саду на 11.10 .2023-  87 чел. 

 

6. Медсестре Горячкиной М.Ю. выдать личные  медицинские  карты воспитанника 

после отметки  воспитателя  об отсутствии задолженности по оплате за детский сад. 

 

    3   Контроль   над  исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Заведующий  детским  садом                                           Г А  Доронова 
 

 

 

 

 

 

 

Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 11 города Вязники Владимирской области»   

 
 

 

П Р И К А З 

 

 
 



     31. 08. 2023 г.                                                                                                          №  69/1 

Об отчислении  детей. 

 
 

 

              На основании Устава   МДОУ «Детский сад № 11» , Договора с родителями 

(законными представителями),    заключения ПМПК: 

 

П р и к а з ы в а ю: 

 

7. Отчислить  из ДОУ  с  31.08.2023 следующих воспитанников : 

 
 1. Калугина Всеволода Дмитриевича  12.06.2017гр; 

  

  

  

 Всего 1 человека.  Итого по детскому саду на 31.08 .2023-  89 чел. 

 

8. Медсестре Горячкиной М.Ю. выдать личные  медицинские  карты воспитанников 

после отметки  воспитателя  об отсутствии задолженности по оплате за детский сад. 

 

    3   Контроль   над  исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Заведующий  детским  садом                                           Г А  Доронова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 11 города Вязники Владимирской области»   

 

 
 

П Р И К А З 

 

 
 

     18. 08. 2023 г.                                                                                                          №  71 

Об отчислении  детей. 



 

 

 

              На основании Устава   МДОУ «Детский сад № 11» , Договора с родителями 

(законными представителями),    заключения ПМПК: 

 

П р и к а з ы в а ю: 

 

9. Отчислить  из ДОУ  с  18.08.2023 следующих воспитанников : 

 
 1. Клочанюк Софию Алексеевну ; 

   

 Всего 1 человек.  Итого по детскому саду на 18.08 .2023-  89 чел. 

 

10. Медсестре Горячкиной М.Ю. выдать личные  медицинские  карты воспитанников 

после отметки  воспитателя  об отсутствии задолженности по оплате за детский сад. 

 

    3   Контроль   над  исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Заведующий  детским  садом                                           Г А  Доронова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 11 города Вязники Владимирской области»   

 

 
 

П Р И К А З 

 

 
 

     05. 07. 2023 г.                                                                                                          №  59 

Об отчислении  детей. 
 

 

 



              На основании Устава   МДОУ «Детский сад № 11» , Договора с родителями 

(законными представителями),    заключения ПМПК: 

 

П р и к а з ы в а ю: 

 

11. Отчислить  из ДОУ  с  05.07.2023 следующих воспитанников : 

 
 1. Королева Глеба  Сергеевича 12.06.2018гр; 

 2.  Спиридонова Семена Сергеевича 04.11.2019гр; 

  

  

 Всего 2 человека.  Итого по детскому саду на 05.07 .2023-  108 чел. 

 

12. Медсестре Горячкиной М.Ю. выдать личные  медицинские  карты воспитанников 

после отметки  воспитателя  об отсутствии задолженности по оплате за детский сад. 

 

    3   Контроль   над  исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Заведующий  детским  садом                                           Г А  Доронова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 11 города Вязники Владимирской области»   
 

 
 

П Р И К А З 

 

 
 

     05. 06. 2023 г.                                                                                                          №  54 

Об отчислении  детей. 

 
 

 



              На основании Устава   МДОУ «Детский сад № 11» , Договора с родителями 

(законными представителями),   личного  заявления родителей  (смена места 

жительства ) 

 

П р и к а з ы в а ю: 

 

13. Отчислить  из ДОУ  с  05.06.2023 следующих воспитанников : 

 
 1.Бынков Владислав Дмитриевич; 

 2.Базуева Аделина Викторовна; 

 3 Федосеева Полина Викторовна; 

 4.Архангельская Софья Михайловна; 

 5.Постнов Семен 

 

  

 Всего 5 человек.  Итого по детскому саду на 05.06 .2023-94 чел. 

 

14. Выдать личные  медицинские  карты воспитанников после отметки  воспитателя  об 

отсутствии задолженности по оплате за детский сад. 

 

    3   Контроль   над  исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Заведующий  детским  садом                                           Г А  Доронова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 11 города Вязники Владимирской области»   

 

 
 

П Р И К А З 

 

 



 

     25. 04. 2023 г.                                                                                                          №  45 

Об отчислении  детей. 
 

 

 

              На основании Устава   МДОУ «Детский сад № 11» , Договора с родителями 

(законными представителями),   личного  заявления родителей  (смена места 

жительства в г. Москва) 

 

П р и к а з ы в а ю: 

 

15. Отчислить  из ДОУ  с  25.04.2023 следующих воспитанников : 

-  Старикова Захара Сергеевича     12.11. 2019 года рождения. 

  

 Всего 1 человек.  Итого по детскому саду на 25.04.2023- 89 чел. 

 

16. Выдать личную  медицинскую  карту воспитанника после отметки  воспитателя  об 

отсутствии задолженности по оплате за детский сад. 

 

    3   Контроль   над  исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Заведующий  детским  садом                                           Г А  Доронова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 11» 

 

ПРИКАЗ 

21.11.2022      № 74 

Об отчислении  

в порядке перевода 



 

На основании приказа Минобрнауки от 28.12.2015 № 1527 «Об утверждении Порядка и 

условий осуществления перевода обучающихся из одной организации, осуществляющей 

образовательную  деятельность по образовательным программам дошкольного 

образования, в другие организации, осуществляющие образовательную деятельность по 

образовательным программам соответствующих уровня и направленности», заявления 

Агаповой МВ.  от 18.11.2022 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отчислить из МБДОУ «Детский сад№ 11» в порядке перевода в МБДОУ «Детский сад№ 

9» обучающуюся  Агапову Арсению  Владимировну  21.03.2018гр . 

2. Воспитателю Крестьяниновой СВ : 

 Исключить   из списков обучающихся Агапову Арсению  Владимировну  
21.03.2018гр ДОУ с 21.11.2022; 

Выдать  Агаповой МВ  личное дело Агаповой Арсении  Владимировны  21.03.2018гр   
с описью содержащихся в нем документов; 

 Получить подпись  Агаповой МВ о выдачи личного дела ребенка с описью 
содержащихся в нем документов; 

 Внести соответствующие записи в алфавитную книгу. 

3. Расторгнуть договор об образовании по образовательным программам  дошкольного 

образования от    06.07.2022 г   №168/1 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий  детским  садом                                       Г.А.   Доронова 

 

 

 

 

 

Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 11 города Вязники Владимирской области»   

 

 
 

П Р И К А З 

 

 
 

     19. 08. 2022 г.                                                                                                          №  63 
Об отчислении  детей. 

 

 
 



              На основании Устава   МДОУ «Детский сад № 11» , Договора с родителями 

(законными представителями),   личного  заявления родителей   

 

П р и к а з ы в а ю: 

 

17. Отчислить  из ДОУ  с  19.08.2022 следующих воспитанников : 

-  Смелова Константина  Андреевича     25.01. 2021 года рождения. 

  

 

 Всего 1 человек.  Итого по детскому саду на 19.08.2022- 99 чел. 

 

18. Выдать личную  медицинскую  карту воспитанника после отметки  воспитателя  об 

отсутствии задолженности по оплате за детский сад. 

 

    3   Контроль   над  исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Заведующий  детским  садом                                           Г А  Доронова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад  № 11 города Вязники Владимирской области»   

 

 

 

П Р И К А З 

 

   31.08.2022                                                                                                                  №  65 
Об отчислении  

из детского сада 

 

 

     На основании  Устава МБДОУ «Детский сад № 11», Договора между МБДОУ и родителями 

(законными представителями), достижении возраста и в связи с переходом детей в школу  



приказываю: 

 

1. Отчислить из детского сада следующих воспитанников с 31.08.2022г: 

 

-Антюшину Анжелику Петровну 2015гр  

-Ганабина Даниила Дмитриевича 2015гр 

- Горбачева Артема Романовича 2015гр 

-Гунину Ангелину Александровну 2015 

-Евдокимова Кирилла Владимировича 2015гр 

-Ефремычеву Анну Сергеевну 2015гр 

- Кошкину Милану Александровну 2015 

- Назарову Милану Александровну 2015 

- Огудина Андрея Алексеевича 2015 

- Петровскую Ирину Андреевну 2015 

- Петровскую Софию Андреевну 2015 

-Юдина Максима Михайловича 2015 

-Сергеева Михаила  Александровича 2015 

 

 Всего: 13 человек. 

   Списочный состав на 31.08.2022г считать 85  человек 

 

2. Медицинской сестре  подготовить личные медицинские карты. 

3. Воспитателям проверить родительскую оплату за посещение детей в детском саду. 

4. Контроль над  исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Заведующий  детским  садом                                                          Г.А. Доронова 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад  № 11 города Вязники Владимирской области»   

 

 

 

П Р И К А З 

 

   05.07.2022                                                                                                                  №  54 
Об отчислении  



из детского сада 

 

 

     На основании  Устава МБДОУ «Детский сад № 11», Договора между МБДОУ и родителями 

(законными представителями), достижении возраста и в связи с переходом детей в школу  

приказываю: 

 

5. Отчислить из детского сада следующих воспитанников с 05.07.2022г: 

 

-  Егорова Кирилла  Владимировича 01.09.2015гр; 

-  Ершова Артема Дмитриевича  31.10.2014гр 

- Ковригину Дарью Вячеславовну  05.09.2015 гр 

- Максимова Артема Дмитриевича  11.07.2015гр 

-Мозохина  Ярослава Павловича    23.05.2015гр 

-   Романова Егора Ильича   29.09.2015гр 

 

 Всего: 6 человек. 

   Списочный состав на 05.07..2022г считать 99  человек 

 

6. Медицинской сестре  подготовить личные медицинские карты. 

7. Воспитателям проверить родительскую оплату за посещение детей в детском саду. 

8. Контроль над  исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Заведующий  детским  садом                                                          Г.А. Доронова 

 
 

 

Муниципальноебюджетноедошкольноеобразовательноеучреждение 

«Детскийсад№ 11» 

 

ПРИКАЗ 

11.03.2022      № 40 

Об отчислении в порядк еперевода 

 

НаоснованииприказаМинобрнаукиот 28.12.2015 № 1527 «ОбутвержденииПорядкаи 

условийосуществленияпереводаобучающихсяизоднойорганизации, осуществляющей 

образовательнуюдеятельностьпообразовательнымпрограммамдошкольногообразования, 

в другиеорганизации, 

осуществляющиеобразовательнуюдеятельностьпообразовательнымпрограммамсоответств

ующихуровняинаправленности», заявленияБолотниковойИ.Ю.  от 10.03.2022 



ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. ОтчислитьизМБДОУ«Детскийсад№ 11»впорядкепереводавМБДОУ«Детскийсад№ 

12»обучающегосяБолотниковаКлимаСергеевича 10.02.2017гр . 

2. ВоспитателюКрестьяниновойСВ : 

 исключитьБолтниковаКлимаСергеевичаизсписковобучающихсяДОУс 11.03.2022; 
 выдатьБолотниковойИЮличноеделоБолотниковаКлимаСергеевичасописьюсодер

жащихсявнемдокументов; 
 получитьподписьБолотниковойИЮ.овыдачеейличногоделаребенкасописьюсодер

жащихсявнемдокументов; 
 внестисоответствующиезаписивалфавитнуюкнигу. 

3. Расторгнутьдоговоробобразованиипообразовательнымпрограммамдошкольного 

образованияот 04.09.2020№ 134. 

4. Контрольисполнениянастоящегоприказаоставляюзасобой. 

 

ЗаведующийдетскимсадомГ.А.   Доронова 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 11 города Вязники Владимирской области»   

 

 
 

П Р И К А З 

 

 
 

     18. 04. 2022 г.                                                                                                          №  43 

Об отчислении  детей. 

 
 

 

              На основании Устава   МДОУ «Детский сад № 11» , Договора с родителями 

(законными представителями),   личного  заявления родителей   

 

П р и к а з ы в а ю: 

 

19. Отчислить  из ДОУ  с  18.04.2022 следующих воспитанников : 

-  Еремеева Илью Ивановича      09.11. 2017 года рождения. 

-  Еремеева Константина  Ивановича      26.06. 2020 года рождения. 

 

 



 Всего 2 человек.  Итого по детскому саду на 18.04.2022- 90 чел. 

 

20. Выдать личную  медицинскую  карту воспитанника после отметки  воспитателя  об 

отсутствии задолженности по оплате за детский сад. 

 

    3   Контроль   над  исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Заведующий  детским  садом                                           Г А  Доронова 
 

 

 

 

 

 

 

 

Муниципальноебюджетноедошкольноеобразовательноеучреждение 

«Детскийсад№ 11» 

 

ПРИКАЗ 

 

08.02.2022      № 37 

Оботчислениивпорядкеперевода 

 

НаоснованииприказаМинобрнаукиот 28.12.2015 № 1527 «ОбутвержденииПорядкаи 

условийосуществленияпереводаобучающихсяизоднойорганизации, осуществляющей 

образовательнуюдеятельностьпообразовательнымпрограммамдошкольногообразования, 

в другиеорганизации, 

осуществляющиеобразовательнуюдеятельностьпообразовательнымпрограммамсоответств

ующихуровняинаправленности», заявленияБудниковойЮ.В.  от 07.02.2022 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. ОтчислитьизМБДОУ«Детскийсад№ 

11»впорядкепереводавМБДОУ«Детскийсад№20»обучающегосяБудниковаГлебаИгоревич

а . 

2. ВоспитателюПетуховойЛМ : 



 исключитьБудниковаГлебаИгоревичаизсписковобучающихсяДОУс 08.02.2022; 
 выдатьБудниковойЮ.ВличноеделоБудниковаГлебаИгоревичасописьюсодержащи

хсявнемдокументов; 
 получитьподписьБудниковойЮ.В.    

овыдачеейличногоделаребенкасописьюсодержащихсявнемдокументов; 
 внестисоответствующиезаписивалфавитнуюкнигу. 

3. Расторгнутьдоговоробобразованиипообразовательнымпрограммамдошкольного 

образованияот 03.08.2021№151. 

4. Контрольисполнениянастоящегоприказаоставляюзасобой. 

ЗаведующийдетскимсадомГ.А.   Доронова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад  № 11 города Вязники Владимирской области»   

 

 

П Р И К А З 

   31.08.2021                                                                                                                  №  72 
Об отчислении  

из детского сада 

 

     На основании  Устава МБДОУ «Детский сад № 11», Договора между МБДОУ и родителями 

(законными представителями), достижении возраста и в связи с переходом детей в школу  
приказываю: 

 

9. Отчислить из детского сада следующих воспитанников с 31.08.2021: 
- Мельникова Арсения Константиновича  09.11.2014гр; 

                        Всего: 1 человек. 

   Списочный состав на 31.08.2021 г считать 87  человека 

 
10. Медицинской сестре  подготовить личные медицинские карты. 

11. Воспитателям проверить родительскую оплату за посещение детей в детском саду. 

12. Контроль над  исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 

 

 Заведующий  детским  садом                                                          Г.А. Доронова 
 

 

Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад  № 11 города Вязники Владимирской области»   

 

 

П Р И К А  

   19.08.2021                                                                                                                  №  70 
Об отчислении  

из детского сада 

 



     На основании  Устава МБДОУ «Детский сад № 11», Договора между МБДОУ и родителями 

(законными представителями), достижении возраста и в связи с переходом детей в школу  
приказываю: 

13. Отчислить из детского сада следующих воспитанников с 19.08.2021: 

- Цыплеву Анастасию Сергеевну   12.09.2014гр; 

 -  Кокорева Кирилла Евгеньевича  18.05.2014гр 

-  Гончар Романа Григорьевича  19.05.2014гр 

-  Максимова Артема Сергеевича   11.06.2014гр 

-   Максимова  Ярослава  Сергеевича  11.06.2014гр 

- Улитина Назара Дмитриевича  23.04.2014 гр 

- Фомичеву Софью Ивановну  08.10.2014 

                        Всего: 7 человек. 

   Списочный состав на 19.08.2021 г считать 86  человека 

14. Медицинской сестре  подготовить личные медицинские карты. 

15. Воспитателям проверить родительскую оплату за посещение детей в детском саду. 

16. Контроль над  исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий  детским  садом                                                          Г.А. Доронова 

 

Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад  № 11 города Вязники Владимирской области»   

 

П Р И К А З 

   13.08.2021                                                                                                                  №  69 
Об отчислении  

из детского сада 

 

     На основании  Устава МБДОУ «Детский сад № 11», Договора между МБДОУ и родителями 

(законными представителями), достижении возраста и в связи с переходом детей в школу  

приказываю: 

17. Отчислить из детского сада следующих воспитанников с 13.08.2021: 

- Александрова Арсения Александровича   27.01.2014гр; 

 - Бынкова  Дмитрия Дмитриевича 18.08.2014гр 

- Киселева Святослава  Николаевича 04.07.2014гр 

- Кузнецова Платона  Денисовича  24.09.2014гр 

- Телятникова Кирилла Алексеевича 05.08.2014гр 

Всего: 5 человек. 

Списочный состав на 13.08.2021 г считать 93  человека 

18. Медицинской сестре  подготовить личные медицинские карты. 

19. Воспитателям проверить родительскую оплату за посещение детей в детском саду. 

20. Контроль над  исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 Заведующий  детским  садом                                                          Г.А. Доронова 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 



 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад  № 11 города Вязники Владимирской области»   

 

П Р И К А З 

   11.08.2021                                                                                                                  №  68 
Об отчислении  

из детского сада 

 

     На основании  Устава МБДОУ «Детский сад № 11», Договора между МБДОУ и родителями 

(законными представителями), достижении возраста и в связи с переходом детей в школу  

приказываю: 
21. Отчислить из детского сада следующих воспитанников с 28.08.2020 

- Улитину Алексея Александровича   06.08.2013гр; 

- Спрыгина Егора Сергеевича  15.05.2013гр; 

-  Нефедову Веру Павловну  15.08.2013гр; 
- Щупак Дениса Владимировича 01.02.2013 гр; 

-   Меньшова Дениса Владимировича  21.06.2013гр; 

-  Чижова Михаила Романовича  27.08.2013 гр; 
-   Гусеву Полину Сергеевну  13.06.2013гр 

-  Иванова Ивана Олеговича  22.08.2013гр; 

-   Кордюкова Тимофея   06.05.2013гр; 

-   Петухову Софью  Алексеевну 27.12.2012гр.; 
-   Дубову Ангелину Дмитриевну 03.8.2013гр; 

-   Трифонову Александру Михайловну  22.03.2013гр  

-   Хитрова Ивана Романовича  12.06.2013гр 
- Козлова  Артема Иваноича 11.03.2013гр 

Всего: 14 человек. 

Списочный состав на 28.08.2020 г считать 81  человека 

22. Медицинской сестре  подготовить личные медицинские карты. 

23. Воспитателям проверить родительскую оплату за посещение детей в детском саду. 

24. Контроль над  исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 Заведующий  детским  садом                                                          Г.А. Доронова 
 

Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 11 города Вязники Владимирской области»   
 

П Р И К А З 
 



     07. 07. 2021 г.                                                                                                          №  62 

Об отчислении  детей. 

 

              На основании Устава   МДОУ «Детский сад № 11» , Договора с родителями 

(законными представителями),   личного  заявления родителей   

П р и к а з ы в а ю: 

21. Отчислить  из ДОУ  с  07.07.2021 следующих воспитанников : 

-    27.09. 2016 года рождения. 

 

 Всего 1 человек.  Итого по детскому саду на 07.07.2021- 93 чел. 

 

22. Выдать личную  медицинскую  карту воспитанника после отметки  воспитателя  об 

отсутствии задолженности по оплате за детский сад. 

 

    3   Контроль   над  исполнением приказа оставляю за собой. 

 

   Заведующий  детским  садом                                           Г А  Доронов 
Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 11 города Вязники Владимирской области»  
 

П Р И К А З 
 

     24. 02. 2021 г.                                                                                                          №  44 

Об отчислении  детей. 

              На основании Устава   МДОУ «Детский сад № 11» , Договора с родителями 

(законными представителями),   личного  заявления родителей   

П р и к а з ы в а ю: 

23. Отчислить  из ДОУ  с  24.02.2021 следующих воспитанников : 

-  Мельникова Никиту Михайловича  22.05. 2019 года рождения. 

 

 Всего 1 человек.  Итого по детскому саду на 24.02.2021- 86 чел. 

 

24. Выдать личную  медицинскую  карту воспитанника после отметки  воспитателя  об 

отсутствии задолженности по оплате за детский сад. 

 

    3   Контроль   над  исполнением приказа оставляю за собой. 

 

   Заведующий  детским  садом                                           Г А  Доронова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад  № 11 города Вязники Владимирской области»   

 

 

П Р И К А З 

 

28.08.2020                                                                                                                  №  52 
Об отчислении  

из детского сада 

 

     На основании  Устава МБДОУ «Детский сад № 11», Договора между МБДОУ и родителями 

(законными представителями), достижении возраста и в связи с переходом детей в школу  

приказываю: 
 

25. Отчислить из детского сада следующих воспитанников с 28.08.2020 

- Улитину Алексея Александровича   06.08.2013гр; 
- Спрыгина Егора Сергеевича  15.05.2013гр; 

-  Нефедову Веру Павловну  15.08.2013гр; 

- Щупак Дениса Владимировича 01.02.2013гр; 
-   Меньшова Дениса Владимировича  21.06.2013гр; 

-  Чижова Михаила Романовича  27.08.2013 гр; 

-   Гусеву Полину Сергеевну  13.06.2013гр 

-  Иванова Ивана Олеговича  22.08.2013гр; 
-   Кордюкова Тимофея   06.05.2013гр; 

-   Петухову Софью  Алексеевну 27.12.2012гр.; 

-   Дубову Ангелину Дмитриевну03.8.2013гр; 
-   Трифонову Александру Михайловну  22.03.2013гр  

-   Хитрова Ивана Романовича  12.06.2013гр 

- Козлова  Артема Иваноича 11.03.2013гр 

Всего: 14 человек. 
Списочный состав на 28.08.2020 г считать 81  человека 

26. Медицинской сестре  подготовить личные медицинские карты. 

27. Воспитателям проверить родительскую оплату за посещение детей в детском саду. 

28. Контроль над  исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
 Заведующий  детским  садом                                                          Г.А. Доронова 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 11 города Вязники Владимирской области»   
 
 

П Р И К А З 

 
 
     15. 09. 2020 г.                                                                                                          №  56 

Об отчислении  детей. 

 
 

              На основании Устава   МДОУ «Детский сад № 11» , Договора с родителями 

(законными представителями),   личного  заявления родителей   

 

П р и к а з ы в а ю: 

 

25. Отчислить  из ДОУ  с  15.09.2020 следующих воспитанников : 

-  Алексеева Дмитрия Александровича   15.10. 2015 года рождения. 

 Всего 1 человек.  Итого по детскому саду на 15.09.2020  85 чел. 

26. Выдать личную  медицинскую  карту воспитанника после отметки  воспитателя  об 

отсутствии задолженности по оплате за детский сад. 

    3   Контроль   над  исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

   Заведующий  детским  садом                                           Г А  Доронова 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 11 города Вязники Владимирской области»   

 

 
 

П Р И К А З 

 

 
 

     11. 11. 2019 г.                                                                                                          №  87-а 

Об отчислении  детей. 
 

 

 

              На основании Устава   МДОУ «Детский сад № 11» , Договора с родителями 

(законными представителями),   личного  заявления родителей   

 

П р и к а з ы в а ю: 

 

27. Отчислить  из ДОУ  с  11.11.2019 следующих воспитанников : 

-  Васковскую Мирославу Андреевну  24.01. 2017 года рождения. 

 

 Всего 1 человек.  Итого по детскому саду на 11.11.2019- 84 чел. 

 

28. Выдать личную  медицинскую  карту воспитанника после отметки  воспитателя  об 

отсутствии задолженности по оплате за детский сад. 

 

    3   Контроль   над  исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Заведующий  детским  садом                                           Г А  Доронова 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 11 города Вязники Владимирской области»   

 

 
 

П Р И К А З 

 

 
 

     22. 10. 2019 г.                                                                                                          №  87 

Об отчислении  детей. 
 

 

 

              На основании Устава   МДОУ «Детский сад № 11» , Договора с родителями 

(законными представителями),   личного  заявления родителей   

 

П р и к а з ы в а ю: 

 

29. Отчислить  из ДОУ  с  22.10.2019 следующих воспитанников : 

-  Сорокина Егора Александровича 29.06. 2018 года рождения. 

 

 Всего 1 человек.  Итого по детскому саду на 22.10.2019- 89 чел. 

 

30. Выдать личную  медицинскую  карту воспитанника после отметки  воспитателя  об 

отсутствии задолженности по оплате за детский сад. 

 

    3   Контроль   над  исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Заведующий  детским  садом                                           Г А  Доронова 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 11 города Вязники Владимирской области»   
 

 
 

П Р И К А З 

 

 
 

     11. 10. 2019 г.                                                                                                          №  84 

Об отчислении  детей. 

 
 

 

              На основании Устава   МДОУ «Детский сад № 11» , Договора с родителями 

(законными представителями),   личного  заявления родителей   

 

П р и к а з ы в а ю: 

 

31. Отчислить  из ДОУ  с  11.10.2019 следующих воспитанников : 

-  Игнатьеву Полину Сергеевну   2017 года рождения. 

 

 Всего 1 человек.  Итого по детскому саду на 11.10.2019- 91 чел. 

 

32. Выдать личную  медицинскую  карту воспитанника после отметки  воспитателя  об 

отсутствии задолженности по оплате за детский сад. 

 

    3   Контроль   над  исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Заведующий  детским  садом                                           Г А  Доронова 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 11 города Вязники Владимирской области»   

 

 
 

П Р И К А З 

 

 
 

     23. 09. 2019 г.                                                                                                          №  82 
Об отчислении  детей. 

 

 
 

              На основании Устава   МДОУ «Детский сад № 11» , Договора с родителями 

(законными представителями),   личного  заявления родителей   

 

П р и к а з ы в а ю: 

 

33. Отчислить  из ДОУ  с  01.08.2019 следующих воспитанников : 

- Луценко Екатерину Николаевну   30.01. 2015 года рождения. 

 

 Всего 1 человек.  Итого по детскому саду на 23.09.2019- 84 чел. 

 

34. Выдать личную  медицинскую  карту воспитанника после отметки  воспитателя  об 

отсутствии задолженности по оплате за детский сад. 

 

    3   Контроль   над  исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Заведующий  детским  садом                                           Г А  Доронова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 11 города Вязники Владимирской области»   

 

 
 

П Р И К А З 

 

 
 

    13.09. 2019 г.                                                                                      №  81 
Об отчислении  детей. 

 

 
 

              На основании Устава   МДОУ «Детский сад № 11» , Договора с родителями 

(законными представителями),   личного  заявления родителей  

 

П р и к а з ы в а ю: 

 

35. Отчислить  из ДОУ  с  13.09.2019 следующих воспитанников : 

- Колобову Софию Антоновну   29.10. 2016 года рождения. 

 

Всего 1 человек.  Итого по детскому саду на 13.09.2019- 85 чел. 

 

36. Выдать личную  медицинскую  карту воспитанника после отметки  воспитателя  об 

отсутствии задолженности по оплате за детский сад. 

 

    3   Контроль   над  исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Заведующий  детским  садом                                           Г А  Доронова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

 

 

Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 11 города Вязники Владимирской области»   

 

 
 

П Р И К А З 

 

 
 

    01.08. 2019 г.                                                                                      №  67 

Об отчислении  детей. 
 

 

 

              На основании Устава   МДОУ «Детский сад № 11» , Договора с родителями 

(законными представителями),   личного  заявления родителей  

 

П р и к а з ы в а ю: 

 

37. Отчислить  из ДОУ  с  01.08.2019 следующих воспитанников : 

- Каримова Тимура   30.11. 2016 года рождения. 

 

Всего 1 человек.  Итого по детскому саду на 01.08.2019- 84 чел. 

 

38. Выдать личную  медицинскую  карту воспитанника после отметки  воспитателя  об 

отсутствии задолженности по оплате за детский сад. 

 

    3   Контроль   над  исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Заведующий  детским  садом                                           Г А  Доронова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 11 города Вязники Владимирской области»   

 

 
 

П Р И К А З 

 

 
 

    07.02. 2019 г.                                                                                      №  47 

Об отчислении  детей. 
 

 

 

              На основании Устава   МДОУ «Детский сад № 11» , Договора с родителями 

(законными представителями),   личного  заявления родителей  

 

П р и к а з ы в а ю: 

 

39. Отчислить  из ДОУ  с  07.02.2019 следующих воспитанников : 

- Панина Богдана   18.06. 2015 года рождения. 

 

Всего 1 человек.  Итого по детскому саду на 07.02.2019- 81 чел. 

 

40. Выдать личную  медицинскую  карту воспитанника после отметки  воспитателя  об 

отсутствии задолженности по оплате за детский сад. 

 

    3   Контроль   над  исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

   Заведующий  детским  садом                                           Г А  Доронова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 11 города Вязники Владимирской области»   

 

П Р И К А З 

 

    03.09. 2018 г.                                                                                      №  82 

Об отчислении  детей. 

 

              На основании Устава   МДОУ «Детский сад № 11» , Договора с родителями 

(законными представителями),   личного  заявления родителей  

П р и к а з ы в а ю: 

41. Отчислить  из ДОУ с 03.09.2018 следующих воспитанников : 

- Синицыну  Анастасию  Андреевну 04.03. 2014 года рождения. 

 

Всего 1 человек.  Итого по детскому саду на 03.09.2018- 80 чел. 

2. Выдать личные  медицинские  карты воспитанников после отметки  воспитателя  об 

отсутствии задолженности по оплате за детский сад. 

    3   Контроль   над  исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

   Заведующий  детским  садом                                           Г А  Доронова 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 11 города Вязники Владимирской области»   

 

П Р И К А З 

 

    15.01. 2018 г.                                                                                      № 

Об отчислении  детей 

              На основании Устава   МДОУ «Детский сад № 11» , Договора с родителями 

(законными представителями),   личного  заявления родителей  

П р и к а з ы в а ю: 

42. Отчислить  из ДОУ с 15.01.2018следующих воспитанников : 

- Антюшину Веронику  2013 года рождения. 

 

 

Всего 1 человека.  Итого по детскому саду на 15.01.2018- 85 чел. 

2. Выдать личные  медицинские  карты воспитанников после отметки  воспитателя  об 

отсутствии задолженности по оплате за детский сад. 

    3   Контроль   над  исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

   Заведующий  детским  садом                                           Г А  Доронова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 11 города Вязники Владимирской области»   

 

П Р И К А З 

 

    15.03. 2017 г.                                                                                      № 42 

Об отчислении  детей 

              На основании Устава   МДОУ «Детский сад № 11» , Договора с родителями 

(законными представителями),   личного  заявления родителей  

П р и к а з ы в а ю: 

43. Отчислить  из ДОУ следующих воспитанников : 

- Кокшарова Ивана Павловича   13.06.2012 гр 

-Елькина Егора Алексеевича    17.05. 2012 гр 

 

 

Всего 2 человека .  Итого по детскому саду на 03.03.2017- 87 чел. 

2   Выдать личные  медицинские  карты воспитанников после отметки  воспитателя  об 

отсутствии задолженности по оплате за детский сад. 

    3   Контроль   над  исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

   Заведующий  детским  садом                                           Г А  Доронова 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 11 города Вязники Владимирской области»   

 

П Р И К А З 

 

    01.02. 2017 г.                                                                                      № 40 

Об отчислении  детей 

              На основании Устава   МДОУ «Детский сад № 11» , Договора с родителями 

(законными представителями),   личного  заявления родителей  

П р и к а з ы в а ю: 

44. Отчислить  из ДОУ  воспитанников : 

- Михайлова Егора 06.02.2014г.р 

- Михалеву Алину  20.09.2011гр 

 

Всего 2 человека.  Итого по детскому саду на 01.02.2017- 90 чел. 

2   Выдать личную  медицинскую  карту воспитанницы после отметки  воспитателя  об 

отсутствии задолженности по оплате за детский сад. 

    3   Контроль   над  исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

   Заведующий  детским  садом                                           Г А  Доронова 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение 



«Детский сад № 11 города Вязники Владимирской области»   

 

П Р И К А З 

 

    03.03. 2017 г.                                                                                      № 41 

Об отчислении  детей 

              На основании Устава   МДОУ «Детский сад № 11» , Договора с родителями 

(законными представителями),   личного  заявления родителей  

П р и к а з ы в а ю: 

45. Отчислить  из ДОУ следующих воспитанников : 

- Дырченкову Веронику Анатольевну     01.10.2012гр 

- Кобякова Даниила Викторовича           24.03. 2014гр 

 

 

Всего 2 человека .  Итого по детскому саду на 03.03.2017- 87 чел. 

2   Выдать личные  медицинские  карты воспитанников после отметки  воспитателя  об 

отсутствии задолженности по оплате за детский сад. 

    3   Контроль   над  исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

   Заведующий  детским  садом                                           Г А  Доронова 

 

 

 
 

 

 

 

 

Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 11 города Вязники Владимирской области»   

 



П Р И К А З 

 

    01.09. 2016 г.                                                                                      № 80 

Об отчислении  детей 

              На основании Устава   МДОУ «Детский сад № 11» , Договора с родителями 

(законными представителями),   личного  заявления родителей  

П р и к а з ы в а ю: 

46. Оотчислить из ДОУ следующих воспитанников : 

- Буданова Даниила  2011 гр 

- Буданову Ангелину 2013гр 

- Идиатулова Тимура 2011гр 

 

Всего 3 человека .  Итого по детскому саду на 01.09.2016- 94 чел. 

     2  Медицинской сестре  Баловой И.С. выдать личные  медицинские  

картывоспитанников после отметки  воспитателя  об отсутствии задолженности по оплате 

за детский сад. 

    3   Контроль   над  исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

   Заведующий  детским  садом                                           Г А  Доронова 

 

 

 

Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 11 города Вязники Владимирской области»   

 

 

П Р И К А З 

 

    01.07.  2016 г.                                                                                      № 57 



Об отчислении  детей 

 

              На основании Устава   МДОУ «Детский сад № 11» , Договора с родителями 

(законными представителями),   личного  заявления родителей  

П р и к а з ы в а ю: 

 

47. Отчислить воспитанника  Терешева Дмитрия Максимовича 28.02.2013. г.р. с  

01.07.2016г  в связи со сменой места жительства в город Владимир. 

 

     2  Медицинской сестре  Баловой ИС выдать личные медицинские карты воспитанника 

после отметки  воспитателя  об отсутствии задолженности по оплате за детский сад. 

    3   Контроль   над  исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

                 Заведующий  детским  садом                                           Г А  Доронова 

 

 

 

 

 

Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад  № 11 города Вязники Владимирской области»  

П Р И К А З 

23.08.2019                                                                                                                  № 72 
Об отчислении  

из детского сада 

     На основании  Устава МБДОУ «Детский сад № 11», Договора между МБДОУ и родителями 

(законными представителями), достижении возраста и в связи с переходом детей в школу  

приказываю: 

29. Отчислить из детского сада следующих воспитанников с 23.08.2019 

-Жукову Юлию  16.07.2012гр; 
- Маркелову Ульяну 16.05.2012гр; 

-Антошкина Дениса 20.09.2012гр; 

-Голова Софья 30.10.2012 гр; 
- Балову Диану 20.08.2012гр; 



-Бородинову Екатерину  28.12.2012гр; 

- Мозохину Ульяну 06.10.2012гр 

- Зубрилова Владислава 08.08.2012гр; 
- Морозова Матвея 20.08.2012гр; 

- Никитину Татьяну 11.04.2013гр.; 

-Кутузхову Анну 11.11.2011гр; 

- Крылова Илью  17.04.2013гр  
- Анастасиева Матвея  12.06.2012гр 

Всего: 13 человек. 

Списочный состав на 23.08.2018 г считать 74  человека 

30. Медицинской сестре подготовить личные медицинские карты. 

31. Воспитателям проверить родительскую оплату за посещение детей в детском саду. 

32. Контроль над  исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 Заведующий  детским садом                                                          Г.А. Доронова 
 

Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 11 города Вязники Владимирской области»   

 

 

П Р И К А З 

 

    10.01. 2019 г.                                                                                      №43-а 

Об отчислении  детей. 

 

              На основании Устава   МДОУ «Детский сад № 11» , Договора с родителями 

(законными представителями),   личного  заявления родителей  

П р и к а з ы в а ю: 

48. Отчислить  из ДОУ с 10.01.2019 следующих воспитанников : 

Анастасиева Степана –  2015 года рождения. 

Всего 1 человек.  Итого по детскому саду на 10.01.2019- 84 чел. 

2. Выдать личные  медицинские  карты воспитанника после отметки  воспитателя  об 

отсутствии задолженности по оплате за детский сад. 

    3   Контроль   над  исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

   Заведующий  детским  садом                                           Г А  Доронова 

 

 



 

 

 

 


		2024-10-16T15:01:21+0300
	Галина Алексеевна Доронова




